

渭源县路园镇多功能运动场建设项目

招标文件

项目编号：GSSC-YG-2025009

招标人：渭源县体育运动中心(章)

代理机构：甘肃硕程工程管理有限公司(章)

编制时间：二〇二五年三月

第一章 招标公告

渭源县路园镇多功能运动场建设项目招标公告

根据省人民政府办公厅《转发关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用 实施方案的通知》(甘政办发【2018】168 号)文件要求，甘肃硕程工程管理有限公司受渭源县体育运动中心的委托，对渭源县路园镇多功能运动场建设项目实施招标采购，特邀请合格的投标人前来投标。

一、项目名称：渭源县路园镇多功能运动场建设项目

二、项目单位：渭源县体育运动中心

三、项目编号：GSSC-YG-2025009

四、采购需求：在渭源县路园镇建设多功能运动场，采购一批健身器材。

(具体参数详见招标文件)

五、最高限价：20万元

六、项目实施地点：渭源县路园镇

七、合同履行期限：合同签订后90日内完成。

八、招标方式：邀请招标

九、成交办法：通过资格审查且报价最低的供应商成交。

十、投标企业资质范围和要求：

1、供应商须有合法有效的“三证合一”或“五证合一”的营业执照副本、基本账户银行开户许可证原件扫描件并加盖鲜章；

2、投标人须提供法定代表人资格证明(法人投标时提供)或法人授权函、委托代理人身份证(非法定代表人参与投标时提供)；

3、投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动

期间的方可参加本项目的投标。(以投标人在“信用中国”网、中国政府采购网查询结果为准,如相关失信记录已失效,投标人需提供相关证明资料。

4、投标人提供自公告之日起在“中国裁判文书”网的查询结果;

5、投标人提供参加政府采购活动近3年内无重大违法记录书面声明函;

6、参加本次采购活动前六个月内任意一个月缴纳税收的完税证明材料(享受免税政策的企业须提供免税证明);

7、参加本次采购活动前六个月内任意一个月缴纳社会保障资金的证明材料(专用收据或社会保险交纳清单或;依法不需要缴纳社会保障资金的供应商需提供相关证明文件);

十一、报名、资质审核时间:2025年3月20日00:00分-2025年3月23日23:59分

竞价时间:2025年3月23日00:00分-2025年3月23日23:59分

十二、联系方式:

招标单位:渭源县体育运动中心

地址:渭源县清源镇下街179号

联系人:吴宜樟

联系方式:13909326768

2.采购代理机构信息

名称:甘肃硕程工程管理有限公司

地址:甘肃省定西市安定区中华路街道润银家园B区1幢201室

3.项目联系方式

项目联系人:毛向红

电话:0932-4366889

第二章 供应商须知

投标人须知附表

序号	投标须知条款	内 容
1	1.1	1、项目名称：渭源县路园镇多功能运动场建设项目 2、采购内容：在渭源县路园镇建设多功能运动场，采购一批健身器材的。（具体技术参数详见招标文件） 3、履约期限：合同签订后90日内完成
2	2.1	货物标准：符合相关标准
3	3.1	招标人资金来源：财政资金20万元。
4	4.1	投标人资格标准：见招标公告投标人资格要求第七条。
5	5.1	最高限价：20万元。
6	6.1	履约保证金：不适用
7	投标人资格要求	资格要求：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 1、供应商须有合法有效的“三证合一”或“五证合一”的营业执照副本、基本账户银行开户许可证原件扫描件并加盖鲜章； 2、投标人须提供法定代表人资格证明(法人投标时提供)或法人授权函、委托代理人身份证(非法定代表人参与投标时提供)； 3、投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以投标人在“信用中国”网、中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。 4、投标人提供自公告之日起在“中国裁判文书”网的查询结果； 5、投标人提供参加政府采购活动近3年内无重大违法记录书面声明函；

		6、参加本次采购活动前六个月内任意一个月缴纳税收的完税证明材料(享受免税政策的企业须提供免税证明)； 7、参加本次采购活动前六个月内任意一个月缴纳社会保障资金的证明材料(专用收据或社会保险交纳清单或；依法不需要缴纳社会保障资金的供应商需提供相关证明文件)；
8		二、评标办法：通过资格审查后报价最低的中标。 三、分项报价表在资格审查阶段不需要上传，报价结束后须将分项报价表 装订在投标文件里面。 其他资料(评标结束后发送到指定邮箱)： 电子版投标文件一套(存档使用)：PDF格式投标文件1份、Word 版投标文件1份，A4打印胶装邮寄至渭源县体育运动中心，包含投标文件所有内容，文件名称应标明PDF、Word，供应商上传的文件及递交的电子版投标文件应保持一致。 注：若供应商不按要求提交投标文件，造成相关后果由供应商自行承担

第三章 主要技术参数

序号	项目名称	技术要求	单位	数量
1	悬浮地板 篮球场	1、产品采用环保原生料生产，无毒无味，产品规格：34cm*34cm*1.6cm,产品单块重量300g。采用双米格设计，美观易排水，面层具有仿生，纹防滑纹理处理，干滑、湿滑性能合理。 2、背部采用27个方形加厚型稳定柱，防止材料变形，塌陷，连接扣采用箭头字母扣，有效防止收缩变形，连接口背部添加不低于10个方形稳定柱结构，提高连接扣的稳定性。 3、投标产品所用主项原材料聚丙烯，依据：EN71-3:1994修正案A1:2000和修正案AC: 2002采用酸萃取法，毒性元素含量采用电感耦合等离子发射光谱仪测定，连续两个季度以上检测合格，并提供相应检测报告。 4、投标产品参照欧盟法规（REACH）1907/2006条款33（1）标准，进行209项以上高关注物质环保检测，并提供相应检测报告。 5、所投产品提供关于抗拉强度（MPa）,断裂伸长率（%），上屈服强度（MPa）不低于5次测试平均值的检测，并提供相应检测报告。 加分项： 6、投标供应商提供依据GB/T28628-2012标准的材料诱生空气负离子量的检测报告 7、投标供应商提供依据ASTM D2394-17标准的摩擦系数检测报告 8、投标供应商提供依据GB 6566-2010标准的放射性核素限量#检测报告 9、投标供应商提供依据（EPA）《有毒物质控制法》（TSCA）十溴二苯醚的检测报告 10、投标供应商提供耐污染、氙灯老化《GB/T16422.2-2022》、老化后汗水耐污等级，试液：人工汗液，时间48H，试验后无变色，无粉化，无可见开裂，无起泡，无斑点；耐污等级达到0级（0级代表无影响），氙灯老化：箱内温度：38℃，箱内湿度：50%RH，总试验时间：72H,试验后外观无变色，无粉化，无可见开裂、起泡、斑点的检测报告。 11、投标供应商提供光源暴露试验，氙弧灯及表面抗菌性能试验方法，人工加速气候老化240H，抗菌性能，人工加速气候老化240H后,暴露后性能变化：外观评定无变色、无粉化、无可见开裂、无起泡，无斑点，抗菌性能：抗菌性能值（抗菌率）-大肠杆菌：抗菌性能值：2.5，抗菌率99.7%,白色念珠菌：抗菌性能值：2.5，抗菌率99.7%的检测报告。 12、投标供应商提供光老化试验-紫外辐射暴露，采用灯管：UVA-340，光照8H，（60±3）℃ BPT,0.89W/(m2·nm)@340nm，冷凝：4H，（50±3）℃ BPT，暴露时间：168H.的检测报告。 13、投标供应商提供产品防火B1（C）级：燃烧性能等级：GB 8624 b1（c-s2）检测报告。	平方米	510
2	悬浮地板 篮羽毛球场	1、产品采用环保原生料生产，无毒无味，产品规格：34cm*34cm*1.6cm,产品单块重量300g。采用雪花镂空设计，美观易排水，面层具有仿生，纹防滑纹理处理，干滑、湿滑性能合理。 2、背部采用27个方形加厚型稳定柱，防止材料变形，塌陷，连接扣采用箭头字母扣，有效防止收缩变形，连接口背部添加不低于10个方形稳定柱结构，提高连接扣的稳定性。 3、投标产品所用主项原材料聚丙烯，依据：EN71-3:1994修正案	平方米	200

		A1:2000和修正案AC: 2002采用酸萃取法，毒性元素含量采用电感耦合等离子发射光谱仪测定，连续两个季度以上检测合格，并提供相应检测报告。 4、投标产品参照欧盟法规（REACH）1907/2006条款33（1）标准，进行209项以上高关注物质环保检测，并提供相应检测报告。 5、所投产品提供关于抗拉强度（MPa）,断裂伸长率（%），上屈服强度（MPa）不低于5次测试平均值的检测，并提供相应检测报告。 加分项： 6、投标供应商提供依据GB/T28628-2012标准的材料诱生空气负离子量的检测报告 7、投标供应商提供依据ASTM D2394-17标准的摩擦系数检测报告 8、投标供应商提供依据GB 6566-2010标准的放射性核素限量#检测报告 9、投标供应商提供依据（EPA）《有毒物质控制法》（TSCA）十溴二苯醚的检测报告 10、投标供应商提供耐污染、氙灯老化《GB/T16422.2-2022》、老化后汗水耐污等级，试液：人工汗液，时间48H，试验后无变色，无粉化，无可见开裂，无起泡，无斑点；耐污等级达到0级（0级代表无影响），氙灯老化：箱内温度：38℃，箱内湿度：50%RH，总试验时间：72H,试验后外观无变色，无粉化，无可见开裂、起泡、斑点的检测报告。 11、投标供应商提供光源暴露试验，氙弧灯及表面抗菌性能试验方法，人工加速气候老化240H，抗菌性能，人工加速气候老化240H后,暴露后性能变化：外观评定无变色、无粉化、无可见开裂、无起泡，无斑点，抗菌性能：抗菌性能值（抗菌率）-大肠杆菌：抗菌性能值：2.5，抗菌率99.7%,白色念珠菌：抗菌性能值：2.5，抗菌率99.7%的检测报告。 12、投标供应商提供光老化试验-紫外辐射暴露，采用灯管：UVA-340，光照8H，（60±3）℃ BPT,0.89W/(m2·nm)@340nm，冷凝：4H，（50±3）℃ BPT，暴露时间：168H.的检测报告。 13、投标供应商提供产品防火B1（C）级：燃烧性能等级：GB 8624 b1（c-s2）检测报告。		
3	户外箱式篮球架	1、规格底座长（2米）宽（1米）、伸臂2.25米、篮圈高度3.05米； 2、产品结构由底座、立柱、拉杆、伸臂、玻璃篮板、篮圈和护套（另配）组成； 3、适用场地适合室外标准篮球场地≥34.1米或空旷场地； 4、底座材料：部分采用83mm铁板，关键承重部位采用84mm铁板，材质：Q235B工艺专用模具下料→成型→机器人焊接生产线配重：本产品的底座配重箱单只需配重510KG； 5、立柱材料：承重部位采用810mm铁板、定制150*150*4的优质大圆角方管 and 820mm浇铸件工艺：专用锯床切割下料管材→定制工装台→全自动机器人焊接； 6、拉杆材料：采用Φ48*2的圆管与50*40*2.5的方管工艺：自动锯料机下料→管端成型→定制自动弯管机一次成型； 7、伸臂材料：采用83mm、4mm铁板，材质：Q235B工艺：专	副	1

		用模具下料→成型。		
4	排羽球柱	产品规格：135kg 产品等级：专业级 产品材质：网柱部分为无缝钢管，底座部分为固化钢板 网柱尺寸：高度为155cm，柱体直径为4.2cm 底座尺寸(均有轻微误差)：59cm-61cm(总长,可伸缩)*28cm(宽)*12.5cm(高) 产品包装：采用加厚纸箱与防护泡沫包装(内含球网)	副	1
5	户外球场灯	杆高6米， 口径60-140，壁厚2.5mm， 法兰对角260*260*10mm 系统:金刚， 内置电池45AH*2 光伏板50W*2；	个	4
6	告示牌	设 备 内 容：告示牌 规 格 1078×114×1422mm 1、主要功能：路径区内有关训练和锻炼方法及注意内容等事项。 2、注意事项:严禁敲打、攀爬等破坏行为。 3、维护及保养： a. 一旦器材上的漆层意外脱落应及时喷补，以免锈蚀； b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 4、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：φ114×3.0mm b、主要承载横梁尺寸：□35×20×1.2mm c. 闭合开口、不完全闭合开口符合GB 19272-2011的要求 d. 告示牌版面采用不锈钢材质，板材规格为800*600*0.8mm，图样及字样蚀刻处理。 e. 不存在和使用功能无关的凸出物 f. 安装方式：采用直埋式 地埋深度500MM g. 地基尺寸：500×400×600MM 5、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
7	二位太空漫步机	设 备 内 容 二位太空漫步机 规 格 1914×576×1100mm 1、主要训练功能：提高身体协调性，平衡能力和有氧能力。 2、锻炼方法： 手握扶手、脚踏踏板，两脚前后交替运动。	台	1

		3、注意事项： a. 摆动幅度不宜过大，以免摔伤； b. 双手应握紧扶手，以免摔下； c. 有脑晕患者谨慎使用。 d. 未成年人不宜选用该器械； 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等； b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：$\phi 114 \times 3.0\text{mm}$； b. 主要承载横梁尺寸：$\square 80 \times 40 \times 3.0\text{mm}$； c. 摆杆有限位装置，且单侧摆动幅度不大于65°，摆杆选用$50\text{mm} \times 2.5\text{mm}$管材； d. 摆杆与主立柱内侧的最小距离处为$65\text{mm}$； e. 踏板的主运动方向和易滑脱方向设置高度为30mm、长度大于踏板周长$2/3$的防滑脱的凸台或护板；凸台顶部棱边全部以不小于2mm的R圆弧过渡； f. 脚踏部位有防滑措施，站立使用的单脚防滑面不小于$(3 \times 104)\text{mm}^2$，摩擦系数为$0.6$； g. 摆动部件下缘距底面最小高度为$85\text{mm}$； h. 相邻运动的两踏板的间距为$164\text{mm}$； i. 转轴直径$30\text{mm}$，并辅以调质热处理；轴承座最薄处壁厚$6\text{mm}$，轴承选用6026承载能力的深沟球轴； j. 踏板前后两侧采取防止碰撞第三者的缓冲措施； k. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm l. 地基尺寸：$500 \times 500 \times 600\text{mm}$ 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
8	肋木架	设备内容肋木架 规格 $1484 \times 114 \times 2300$ 1、主要训练功能：锻炼腹部肌肉和灵活性。 2、锻炼方法： a. 悬垂屈腿触胸； b. 依肋木倒立； c. 悬垂车轮跑； d. 悬垂侧摆脚； e. 扶肋木后倒下桥； f. 扶肋木侧摆腿； g. 扶肋木前后摆腿； h. 扶肋木分腿转髋跳。 3、注意事项： a. 使用中双手应紧握横杆。以防意外发生。 b. 儿童使用时应有成年人监护，老年人不宜使用该器械。 4、维护及保养： 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安	台	1

		全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：$\phi 114 \times 3.0\text{mm}$； b. 主要承载横梁尺寸：$\phi 32 \times 3.0\text{mm}$； c. 横管中心间距311.5； d. 最下方横杠距底面的高度为400mm； e. 两立柱间距为1364mm； f. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：600mm； g. 地基尺寸：$600 \times 600 \times 700\text{mm}$； 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
9	三位扭腰器	设 备 内 容 三位扭腰器 规 格 $\Phi 1490 \times 1350\text{mm}$ 1、主要功能：主要锻炼腰、髋部、增强腰部的灵活性和柔韧性。 2、锻炼方法：双手握扶手，站稳后向左、右转动身体。 3、注意事项： a. 转动速度不要太快； b. 双手应紧握扶手，以免摔下。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：$\phi 114 \times 3.0\text{mm}$； b. 主要承载横梁尺寸：$\phi 76 \times 3.0\text{mm}$； c. 转动部位采用深沟球轴承+推力球轴承；深沟球轴承选用6206承载能力的深沟球轴；推力球轴承选用30206承载能力的推力球轴承； d. 扭腰盘采用碳钢材质且壁厚4mm； e. 扭腰盘上表面边缘以R不小于3mm的圆弧过渡；扭腰盘下部棱边以R不小于2mm的半圆弧予以过渡。 g. 脚踏部位有防滑措施，双脚站立防滑面68314mm^2，摩擦系数0.6。 h. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm i. 地基尺寸：$1370 \times 1200 \times 600\text{mm}$ 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1

10	上肢牵引器	设 备 内 容 上肢牵引器 规 格 835×626×2523mm 1、主要功能：锻炼手腕、手臂肌肉，促进上肢灵活性。 2、锻炼方法：双手分握住两个手柄，左右交替，上下拉伸，上肢应尽量伸直。 3、注意事项： a. 拉伸过程中，应注意保持连杆垂直，不得斜拉； b. 不得单手拉，不得负重。 C. 禁止儿童使用该器械。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ114×3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：Φ76×3.0mm； c. 器材活动连接处采用轴承连接，轴承直径Φ30mm； d. 采用塑胶把套，以增强使用时的舒适度感，手柄端部直径Φ52mm；上肢牵引器活动把手（不含柔性部件）质量158g； e. 器材承受主要载荷的牵索、连接钩环、连接接头的抗拉力15000N； f. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：600mm g. 地基尺寸：500×500×700mm 6、产品说明： 产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
11	划船器	设 备 内 容 划船器 规 格 1304×1000×1054mm 1、主要功能：增强肌肉力量和心、肺功能，适用于除儿童外各年龄人群。 2、锻炼方法： 在座板上坐定，手握手扶，脚踩踏板，作双臂伸缩运动。 3、注意事项： a. 锻炼时双脚踏稳，注意力集中； b. 锻炼时挺胸，抬头； c. 儿童使用时应有成年人保护。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明：	台	1

		a. 坐垫管及横梁尺寸：□100×50×t3.0mm； b. 摆动管尺寸：□50×50×t3.0mm； c. 转轴直径25mm； d. 拉把采用Φ32×t3.0优质花纹管，手柄端部直径Φ52mm； e. 加强板厚为5.0mm，耳片、连接片壁厚为8mm； f. 采用内限位结构； g. 安装方式：采用预埋式 埋地深度：500mm h. 地基尺寸：400×700×600mm 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
12	骑马机	设 备 内 容 骑马机 规 格 1314×480×1104mm 1、主要功能：锻增强肌肉力量和心、肺功能,适用于除儿童外各年龄人群。 2、锻炼方法：在座板上坐定，手握扶手，脚踩踏板，作双臂伸缩运动。 3、注意事项： a. 锻炼时双脚踏稳，注意力集中；b. 锻炼时挺胸，抬头； c. 儿童使用时应有成年人保护。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ114×3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：Φ60×3.0mm； c. 一体冲压拉伸成形的坐板，板材壁厚4.0mm； d. 转轴直径25mm； e. 所有管材壁厚为3.0mm，耳片、连接片壁厚为5mm； f. 采用内限位结构； g. 手及手指剪切、挤压和卡夹活动部件与邻近的活动部件或固定部件之间的距离65mm； h. 脚或腿的卡夹活动部件底面与地面的间距150mm； g. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm h. 地基尺寸：500×500×600mm 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品	台	1

		质量险、意外伤害险、公众责任险。		
13	二位坐蹬训练器	设 备 内 容 二位坐蹬训练器 规 格 2091.6×434×1862mm 1、主要功能：锻炼大腿肌肉，增强腰部力量。 2、锻炼方法：坐在座板上，双脚弯曲，脚踏踏板，双手放在膝盖上，循环屈伸双腿进行训练。 3、注意事项： a. 儿童使用时应有成年人保护； b. 建造安全地面。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ 114×3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：Φ 76×3.0mm； c. 蹬力器摆杆有内限位装置，蹬力器摆杆规格 Φ 60×3.0mm； d. 脚踏部位有防滑措施；摩擦系数为0.6； e. 蹬力器摆杆与立柱之间的最小距离260mm； f. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm g. 地基尺寸：500×500×600mm 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
14	立式腰背按摩器	设 备 内 容 立式腰背按摩器 规 格 793×772×1527mm 1、主要功能：两人可同时使用，主要锻炼腰、背部肌肉，缓解腰、背部疲劳。 2、锻炼方法： a. 腰部按摩：两手握住把手，腰靠按摩轮上下运动。 b. 背部按摩：两手握住把手，腰按摩轮，身体左右运动。 3、注意事项： a. 运动时速度不要太快； b. 站立按摩背部时，双手紧握扶手。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明：	台	1

		a. 主要承载立柱尺寸： $\phi 114 \times 3.0\text{mm}$ ； b. 主要承载横梁尺寸： $\phi 42 \times 3.0\text{mm}$ ； c. 按摩轮与刚性固定部件最小距离65mm； d. 按摩轮转轴直径为 $\phi 25\text{mm}$ ； e. 安装方式：采用直埋式 地埋深度500mm f. 地基尺寸： $600 \times 600 \times 600\text{mm}$ 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
15	二位太极揉推轮	设备内容 二位太极揉推轮 规格 $1117 \times 994 \times 1329\text{mm}$ 1、主要功能：增强肩肘髋膝等部位的活动能力，适于老年人。 2、锻炼方法：双腿呈马步，双手握压转轮表面，向相同或相反方向转动。 3、注意事项：转动时匀速缓慢，用力不要太猛。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸： $\phi 114 \times 3.0\text{mm}$ ； b. 主要承载横梁尺寸： $\phi 50 \times 3.0\text{mm}$ ；（转盘为铁盘） c. 具有符合人体生物学规律的阻尼结构。 d. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm e. 地基尺寸： $500 \times 500 \times 600\text{mm}$ 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
16	棋盘桌	设备内容 棋盘桌 规格 $1816 \times 1816 \times 665\text{mm}$ 1、主要功能：有助于开发智力、陶冶情操、促进交流。有助于休闲、娱乐和丰富的业余生活。 2、锻炼方法：坐于座椅上，可下棋或打牌。 3、注意事项： a. 患有严重腰脊椎病人士请谨慎使用； b. 儿童使用时应有成年人保护。 4、维护及保养： a. 一旦器材上的漆层意外脱落应及时喷补，以免锈蚀； b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身	台	1

		安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ114×3.0mm；Φ76×3.0mm； b. 桌面采用304#不锈钢材质，板材厚度1.0毫米，图样及字样蚀刻处理。 c. 台面边框及加强管管材壁厚2.0毫米； d. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：400mm； e. 地基尺寸：400×400×500mm； 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
17	左右侧摆器	设 备 内 容 左右侧摆器 规 格 1021×807×1197mm 1、主要功能：增强心肺功能和协调能力，改善血液循环和消化系统机能，通活腰椎关节及下肢经络。 2、锻炼方法：面对器械，双手握紧扶手，双脚站立于踏板上，腰部发力带动下肢做钟摆式运动。 3、运动量：每组3-5分钟，做1-3组。 4、注意事项： a. 儿童使用时应有成年人保护； b. 建造安全地面。 5、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 6、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ114×3.0mm；摆动管规格为：Φ60×t3.0 mm； b. 主要承载横梁尺寸：□80×40×3.0 mm； c. 采用内限位结构； d. 脚踏板采用尼龙合金材质且壁厚为4mm，脚踏板左右两侧设有缓冲垫保护。 e. 脚踏部位有防滑措施，站立使用的单脚防滑面面积47600mm²，站立使用的防滑面摩擦系数0.6； f. 踏板的主运动方向和易滑脱方向防滑脱的凸台的高度30mm，长度大于踏板周长的2/3的防滑脱的凸台或护板； g. 摆动部件下缘距地面或底面高度90.5mm； h. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm i. 地基尺寸：400×400×600mm 7、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保	台	1

		产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
18	伸展器	设 备 内 容 伸展器 规 格 1291×480×965mm 1、主要功能：锻炼手、脚及身体各关节，促进运动能力和勇敢精神。 2、锻炼方法：坐在座板上，手抓扶手，脚踩踏杆，前后摆动，应根据自身状况，掌握摆动的幅度和频率，或者一脚踩踏杆，一脚伸直，拉伸腿部肌肉。 3、注意事项： a. 儿童使用时应有成年人保护；b. 建造安全地面。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：φ114×3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：□100×50×t3.0mm； c. 转轴直径35mm； d. 拉把采用φ32×t3.0优质圆管； e. 加强板厚为8.0mm，耳片、连接片壁厚为8.0mm； f. 采用内限位结构； g. 安装方式：采用直埋式 埋地深度：500mm h. 地基尺寸：400×400×600mm 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
19	单位平步机	设 备 内 容 单位平步机 规 格 939×600×1478mm 1、主要功能：锻炼全身协调能力和下肢力量。 2、锻炼方法：双手握紧把手，脚踏踏板上，两脚前后交替自然摆动，进行漫步动作。 3、注意事项： a. 漫步摆动幅度不宜过大，以免伤害； b. 儿童不宜选用该器械。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明：	台	1

		a. 主要承载立柱尺寸：Φ114×t3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：□60×30×t2.0mm； c. 转轴直径25mm； e. 加强板厚为3.0mm，耳片、连接片壁厚为5mm； f. 采用内限位结构； g. 手及手指剪切、挤压和卡夹活动部件与邻近的活动部件或固定部件之间的距离63mm； h. 脚或腿的卡夹活动部件底面与地面的间距155mm； g. 安装方式：采用预埋式 埋地深度：400mm h. 地基尺寸：800×400×500mm 6、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。		
20	健身车	设备内容 健身车 规格 1085×500×1180mm 1、主要功能：锻炼腰、腿等部位肌群及身体平衡能力。 2、锻炼方法：手握扶手坐于座板上，双脚分别蹬左右踏板作骑行运动。 3、注意事项： a. 有脑晕及心脏病患者谨慎使用。 b. 儿童或不具备独立操作的人使用须有成人监护。 4、维护及保养： a. 器材上使用的轴承等，应定期进行润滑处理，以提高器材的使用寿命。例如：涂覆或浸入油脂等。 b. 对人体接触的部位，应注意磨损程度，以确保您的人身安全。 5、参数说明： a. 主要承载立柱尺寸：Φ50×3.0mm； b. 主要承载横梁尺寸：Φ50×3.0mm； c. 惯性飞轮有阻尼装置，防止超速旋转对使用者造成的伤害。 d. 脚或腿的卡夹活动部件底面与底面的间距89mm； e. 转轴直径25mm； f. 安装方式：采用预埋式 埋地深度：400mm； g. 地基尺寸：600×400×500； 5、产品说明：产品完全遵照GB19272-2011标准生产，产品通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测，并在中国人民财产保险股份有限公司投保产品责任险和中国太平洋财产保险股份有限公司投保产品质量险、意外伤害险、公众责任险。	台	1
21	户外乒乓球台	1、台面尺寸规格：≥2740mm×1525mm，台高 ≥760mm，配置铁制球网(高 150mm，长 1570mm)，符合标准要求。 2、球台台面采用 SMC 材料，整体高温模压一次成型，球	台	2

		台台面四角为 R 型弧角， 不能为直角， 能有效防止运动员在使用中受到尖锐碰击。 3、台面翻边高度 50mm，翻边厚度 13 mm；主加强筋高度 25mm，厚度 1.5mm。背面小方格内有对角加强筋，高 3mm，宽 5mm；台面与彩虹支腿连接处必须用 20×30mm 的方管加固框连接。背部框架为田字格结构使台面 更稳固结实不变形。 4、台面能承受 500N 静载荷要求和冲击球冲击要求，稳定性好，耐气候性强、耐老化程度高，防腐、 防晒、防雨、阻燃、不易变形等，保证在户外使用 8 年 内不变形 、不开裂 、不损坏 。 5、底架采用彩虹腿设计结构，(60×1.5) mm 优质钢管，保证整体的稳定性；台腿外边距两端台边 280mm，任何撑档离地大于230mm，保证使用者的运动安全。两腿之间连接杆是双横撑连接 牢固 不晃动。 6、球台网及网架防锈、防松、防盗、防损坏； 焊接严密牢固、无漏焊、虚焊、包渣、裂纹等缺陷。 7、器材不允许有钩挂、卡夹等潜在危险，表面处理采用抛光工艺， 除锈彻底，增大工件表面面积， 增强塑粉附着力，外表面环保静电粉末。		
--	--	---	--	--
